ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	18 июня 2019 года

	№ 127/735-3

ст-ца Отрадная

О назначении дополнительных выборов депутата Совета
муниципального образования Отрадненский район шестого созыва
по Западному двухмандатному избирательному округу № 12

В соответствии со статьей 10, пункта 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 6, статьями 59, 83 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», подпункта «к» статьи 14 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», на основании решения Совета муниципального образования Отрадненский район от 27 декабря 2018 года № 377 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального образования Отрадненский район Шарапова И.А. по Западному двухмандатному избирательному округу № 12», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1.  Назначить дополнительные выборы депутата Совета муниципального образования Отрадненский район по Западному двухмандатному избирательному округу № 12 на 8 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская жизнь» и разместить на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская на сайте администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

_____________

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

_____________

И.В. Боярчук